ANO
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023

MES

00O 00O 00O 00O 00O 00 00O 00 00O 00O 00 00O 00 00O 00O 00O OO 00O 00O 00 OO 00 00 00

SEGUROS

EQUINOCCIAL

TU DEDICATE A VIVIR

RAMO TECNICO
ACCIDENTES PERSONALES RG
DINERO Y VALORES
EQUIPO ELECTRONICO
EQUIPO Y MAQUINARIA DE CONTRATISTAS
FIDELIDAD
FIEL CUMPLIMIENTO DE CONTRATO
INCENDIO
RESPONSABILIDAD CIVIL EXTRACONTRACTUAL
RESPONSABILIDAD CIVIL PROFESIONAL
RIESGOS ESPECIALES
ROBO
ROTURA DE MAQUINARIA
TERREMOTO
TODO RIESGO DE MONTAJE
TODO RIESGO PARA CONTRATISTAS
TRANSPORTE ABIERTO
TRANSPORTE ESPECIFICO
TRANSPORTE INTERNO
VIDA EN GRUPO RG
TODO RIESGO DE VEHICULOS
VEHICULOS PESADOS
ACCIDENTES PERSONALES
VIDA EN GRUPO
VIDA INDIVIDUAL

RECLAMOS_PAGADOS
57
25
76

6
2
2
55
5
2
27
11
26

56

41
10
1623
92
180
412
50
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PAGO
36.610,92
39.550,63
51.763,15

217.514,07
11.931,85
142.252,27
687.206,24
141.010,06
1.190,00
8.624,69
40.121,43
148.026,00
28.959,36
15.706,20
994,05
339.378,89
16.038,00
251.350,02
24.904,55
2.749.003,48
536.840,44
320.129,74
1.199.676,14
283.243,96




